附件1：

2013年“优秀大学生西部基层建功计划”
启  事
为引导更多的有志青年到西部地区、贫困地区和基层一线去，到祖国和人民最需要、事业发展空间最广阔的地方去充分发挥聪明才智、展现人生价值，团中央于2012年首次实施“优秀大学生西部基层建功计划”。经过团中央、各省级团委、有关高校团委的共同努力以及西部省份有关部门和单位的有力支持，通过前期开展组织动员、人员遴选、联系推荐就业岗位等一系列工作，首批入选“优秀大学生西部基层建功计划”的学生已先后前往西部各省份从事党政机关、事业单位及国有企业等基层岗位工作。
今年1月，团中央学校部印发了《关于实施2013年“优秀大学生西部基层建功计划”的通知》，已先期委托中、西部各省级团委学校部了解本地区本年度在选调应届优秀大学毕业生到基层培养锻炼、吸纳优秀高校毕业生就业创业等方面的工作安排、计划规模、具体岗位、人员需求。为使此项工作更具针对性和实效性，更加贴近地方和学生实际，现将汇总整理的相关信息及有关事宜予以公布。
一、工作对象
普通高校本科以上优秀应届毕业生
二、公布岗位
此次公布的岗位信息系首批汇总、整理，由中、西部部分省份提供，下一步将视情况继续公布。相关信息如有变化，以用人单位实际公布和解释为准。
三、工作流程
1．有意向参加2013年“优秀大学生西部基层建功计划”的学生，可通过网络、电话等方式查阅和咨询意向单位的招考情况，也可直接与用人单位联系并按有关规定参加报名、考试等相关环节。同时，请与本校团委联系，将报考人情况、报考单位等信息进行备案。（具体事宜将另文告知高校团委）
2．相关省级团委学校部将继续及时收集有关岗位信息，并会同高校团委做好学生参加用人单位考录环节的沟通、协调等工作。
3．团中央学校部将视学生考试成绩、有关省份及部门用人标准等情况，适时会同有关省级团委和学生所在高校党委，与有关省份及单位的组织人事部门进行对接，积极沟通、确定学生的就业岗位安排。
岗位信息网址链接：
中国青年网

http://qnzz.youth.cn/hdkt/201303/t20130311_2962376.htm

团中央学校部腾讯微博 http://e.t.qq.com/gqt-tzyxxb

2